
č. smlouvy SML2024-00660

1

SMLOUVA O DÍLO
„Technické úpravy nezavodněného požárního potrubí“

č. smlouvy SML2024-00660

Smluvní strany

1. Kongresové centrum Praha, a.s.

se sídlem: 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4

IČO: 63080249

DIČ: CZ63080249

zastoupená: Ing. Lenkou Žlebkovou, generální ředitelkou

bankovní spojení: Komerční banka

číslo účtu: 6502790257/0100

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, pod sp. zn. B 3275

 (dále jen „Objednatel“)

a

2. [Obchodní firma]

se sídlem: [•]

IČO: [•]

DIČ: [•]

zastoupená: [•]

bankovní spojení: [•]

číslo účtu: [•]

zapsána v obchodním rejstříku vedeném [•] pod sp. zn.: [•]

(dále jen „Zhotovitel“)

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jako „Smluvní strany“ a každý samostatně jako
„Smluvní strana“)



č. smlouvy SML2024-00660

2

Preambule

A. Smluvní strany se v souladu se zněním § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), dohodly, že se jejich
závazkový vztah řídí tímto zákonem a dnešního dne, měsíce a roku uzavírají tuto rámcovou
smlouvu o dílo na provádění údržby, oprav, pravidelných kontrol a revizí slaboproudých
systémů (dále jen „Smlouva“).

B. Tato Smlouva je uzavírána na základě výsledku poptávkového řízení „Technické úpravy
nezavodněného požárního potrubí“ a vítězné nabídky Zhotovitele, kterou předložil v
poptávkovém řízení. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Zhotovitele ze dne
[•], která byla na základě výzvy Objednatele k podání nabídek ze dne [•] vybrána jako
nejvhodnější.

I. Prohlášení Zhotovitele
1. Zhotovitel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě stanovené a

je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.

2. Zhotovitel dále prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění
výše uvedeného poptávkového řízení a této Smlouvy, že jsou mu známy všechny relevantní
technické, kvalitativní a jiné podmínky nezbytné k řádné a včasné realizaci předmětu výše
uvedeného poptávkového řízení a této smlouvy. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude
možno podle této Smlouvy provést. Zhotovitel se zavazuje provést dílo tak, aby bylo plně
funkční a kompletní ve smyslu a podle podmínek této smlouvy.

3. Zhotovitel prohlašuje, že rovněž přezkoumal veškeré objemy a kompletnost zboží, materiálu
a služeb a nákladů nutných k realizaci díla, přičemž jakékoliv pozdější změny nebudou
Objednatelem akceptovány a důsledky z toho plynoucí nebudou opravňovat Zhotovitele ke
změně ceny díla. Stejně bude postupováno, pokud se později zjistí, že některá položka nutná
k realizaci díla úplně chybí, ačkoliv je její existence ze zadávacích podmínek poptávkového
řízení, této smlouvy, nebo pro realizaci díla, jeho plnou funkčnost a požadovanou kvalitu
nutná.

4. Jestliže se ukáže, že pro řádnou realizaci a bezpečné užívání celého díla je nutno zajistit a
dodat v rozsahu předmětu plnění Zhotovitele dle této Smlouvy některé další zboží a služby a
tyto nejsou uvedeny v jakékoliv části Smlouvy a nutnost zajištění těchto dodávek a služeb
mohl Zhotovitel na základě požadavků uvedených v zadávacích podmínkách a zjištěných při
prohlídce místa plnění v objektech Objednatele s vynaložením svých odborných znalostí
předpokládat, pak se Zhotovitel zavazuje takovéto dodávky a služby zajistit a provést na svůj
náklad bez nároku na zvýšení ceny stanovené Smlouvou.

5. Zhotovitel jako odborná firma přezkoumal veškerou předanou dokumentaci po stránce
platných předpisů a norem a nemá k ní námitek. Zhotovitel se současně zúčastnil prohlídky
v místech plnění a prohlašuje, že je dostatečně seznámen se systémy a zařízeními
provozovanými Objednatelem, jakož i s vnitřními předpisy Objednatele týkající se montáží a
demontáží zařízení pro účely provedení kontrol a revizí, a je s jejich stavem srozuměn.



č. smlouvy SML2024-00660

3

II. Účel a předmět smlouvy
1. Účelem této smlouvy je provedení úpravy rozvodů nezavodněného požárního potrubí na

jednotlivé sekce, a to za účelem zvýšení efektivity a funkčnosti požárního systému v
souladu s příslušnými technickými a bezpečnostními normami.

2. Předmětem této smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele řádně a včas dílo
níže specifikované v této smlouvě a závazek Objednatele včas a řádně dokončené dílo
převzít a uhradit za něj sjednanou cenu.

3. Dílem se rozumí:
a) Zhotovení a realizace technického řešení úprav nezavodněného požárního potrubí, které

bude reflektovat potřeby zajištění pravidelných kontrol provozuschopnosti požárně
bezpečnostního zařízení na vodorovné kruhové síti dle požadavků stanovených
v Příloze č. 4 této Smlouvy, a to včetně výroby a dodání veškerých uzavíracích armatur
(tj. zejména ventilů, přírub, šroubů, těsnění a matic, které jsou nezbytní pro izolaci
jednotlivých stoupacích potrubí);

b) opatření pro zabezpečení dodržování bezpečnosti práce a opatření proti hluku a proti
znečišťování místa realizace Díla, včetně provádění průběžného každodenního úklidu
společně s úklidem přilehlých prostor Zhotovitelem znečištěných v souladu se
Smluvními podmínkami bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany
a ochrany životního prostředí na staveništi Příloha č. 2 této Smlouvy; to vše zohledňující
povahu jednotlivých provozů Objednatele a výchozí stav dle odst. 5 tohoto článku,

c) Vyklizení místa realizace Díla po ukončení realizace a uvedení místa realizace Díla do
původního stavu (včetně likvidace vyprodukovaného odpadu).

d) vyhotovení související projektové dokumentace (realizační projektové dokumentace,
dokumentace provedení skutečného stavu (ve formátu dwg)

e) provedení tlakových a funkčních zkoušek souladu provedení požárně bezpečnostního
zařízení s projekčními a technickými požadavky na jeho požárně bezpečnostní funkci
v souladu s Přílohou č. 4 této Smlouvy a příslušných právních předpisů, normativními
požadavky a průvodní dokumentací výrobce, včetně dodání nezbytných dokladů o
provedení těchto zkoušek a záznamů do příslušných provozních dokumentací.

(dále jen „Dílo“).
4. Dílo musí být v souladu se zadávacími podmínkami (Příloha č. 3 Schéma instalace ventilů)

a technickou zprávou (Příloha č. 4).
5. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel zajistí veškeré uzavírací armatury, včetně ventilů,

přírub, šroubů, těsnění a matic, které jsou nezbytné pro izolaci jednotlivých stoupacích
potrubí. Zhotovitel je povinen zajistit, že všechny výše uvedené komponenty budou
odpovídat požadavkům kvality a technickým specifikacím stanoveným v této smlouvě.
Konečný počet výše uvedených komponentů potřebných pro dokončení Díla v rámci touto
smlouvou dohodnutého rozsahu bude upřesněn během průběhu 1. etapy realizace Díla.
Změny v počtu komponentů nemají vliv na cenu první etapy ani celkovou cenu Díla, která
byla mezi stranami sjednána v této smlouvě.

6. Jestliže se ukáže, že pro řádnou realizaci a bezpečné užívání celého Díla je nutno zajistit a
dodat v rozsahu předmětu plnění Zhotovitele dle této Smlouvy některé další zboží a služby,
a tyto nejsou uvedeny v jakékoliv části Smlouvy a Technické specifikaci zařízení pro



č. smlouvy SML2024-00660

4

zajištění těchto dodávek a služeb mohl Zhotovitel na základě požadavků uvedených v
zadávacích podmínkách a zjištěných při prohlídce místa plnění s vynaložením svých
odborných znalostí předpokládat, pak  se Zhotovitel zavazuje takovéto dodávky a služby
zajistit a provést na svůj náklad bez nároku na zvýšení ceny stanovené Smlouvou.

7. Zhotovitel prohlašuje, že je odborně, technicky i personálně způsobilý Dílo pro Objednatele
provést.

8. Zhotovitel dále prohlašuje, že je mu známa povaha jednotlivých provozů Objednatele.

III. Místo doba a způsob plnění

1. Zhotovitel je povinen realizovat Dílo, včetně montáže, v místě plnění na vlastní náklady, a
to nejpozději do 31.12.2025. Předpokládané zahájení plnění bude provedeno na výzvu
Objednatele, realizace díla „Technické úpravy nezavodněného požárního potrubí“. bude
probíhat ve dvou etapách, a to:

a.    1. etapa: východní strana budovy do 31.12.2024. Rozdělení nezavodněného
požárního potrubí u schodiště S3, pokračovat se bude vstupem do
nezavodněného rozvodu u vstupu V11. Pro orientaci jsou jednotlivé vstupy do
nezavodněného požárního potrubí vyznačeny v plánku v Příloze č. 3 Schéma
instalace ventilů. Součástí této etapy je zajištění výroby a dodání uzavíracích
armatur (tj. ventily, příruby, šrouby, těsnění, matice, potřebné pro izolaci
jednotlivých stoupacích potrubí).

b.    2. etapa: jižní strana budovy nejpozději do 31.12.2025. Pokračování na jižní
straně budovy, směrem k severním vstupům do nezavodněného požárního
potrubí s ohledem na rekonstruovanou část v severních garáží. Pokračování
v instalaci vyrobených komponentů a na závěr provedení kontroly
provozuschopnosti a tlakové zkoušky celého systému nezavodněného požárního
potrubí, po jednotlivě vytvořených sekcí. Dle požadavku vyhlášky o požární
prevenci č. 246/2021 Sb. a dodržení ČSN 73 08 73. 2. etapa je taktéž vyznačena
v Příloze č. 3 Schéma instalace ventilů.

Rozpis jednotlivých vstupů nezavodněného požárního potrubí, a postup realizace izolace
jednotlivých stoupacích potrubí tvoří Přílohu č. 3 Schéma instalace ventilů.

2.  Místem plnění Díla je sídlo Objednatele. Zhotovitel je oprávněn provádět části Díla, které
nevyžadují přítomnost v sídle Objednatele, v místě dle své volby.

3. Provedením Díla se rozumí úplné dokončení všech dodávek, prací a činností a jeho
protokolární předání bez vad a nedodělků Objednateli.

4. Zhotovitel bere na vědomí, že svoji činnost bude provádět v době provozu Kongresového
centra a plně se musí přizpůsobit stanovenému času Objednatele tak, aby neovlivnil provoz
a to včetně mimopracovní doby.

IV. Cena a platební podmínky



č. smlouvy SML2024-00660

5

1. Smluvní strany sjednaly cenu Díla v celkové výši [•],- Kč (slovy: [•] korun českých) bez
DPH. K ceně díla bude Zhotovitelem účtována daň z přidané hodnoty v souladu s platnými
právními předpisy v době uskutečnění zdanitelného plnění.

2. Sjednanou cena Díla uhradí Objednatel takto:
a. Část ceny Díla ve výši [•] % dle předchozího odstavce, tj. [•],- Kč (slovy: [•]

korun českých) uhradí Objednatel po dodání etapy č. 1 o tomto dodání na stavbu
bude sepsán protokol, v němž bude uvedeno, že příslušná část Díla byla předána
bez vad a nedodělků, který bude potvrzen zástupcem Objednatele a přiložen k
související faktuře. Nedílnou součástí protokolu bude soupis předaných prací
(vč. materiálu), ve shodném členění obsaženém v Příloze č. 1.  Zhotovitel
vystaví na tuto část ceny fakturu se splatností třicet (30) dnů od jejího doručení
Objednateli.

b.  Část ceny Díla ve výši [•] % dle předchozího odstavce, tj. [•],- Kč (slovy: [•]
korun českých) uhradí Objednatel po dodání etapy č. 2 o tomto dodání na stavbu
bude sepsán protokol, v němž bude uvedeno, že příslušná část Díla byla předána
bez vad a nedodělků, který bude potvrzen zástupcem Objednatele a přiložen k
související faktuře. Nedílnou součástí protokolu bude soupis předaných prací
(vč. materiálu), ve shodném členění obsaženém v Příloze č. 1.  Zhotovitel
vystaví na tuto část ceny fakturu se splatností třicet (30) dnů od jejího doručení
Objednateli.

c.

3. Sjednaná cena Díla je konečná a zahrnuje veškeré náklady a výdaje Zhotovitele, jakož i jeho
subdodavatelů, vynaložené v souvislosti s provedením Díla.

4. Každá faktura musí formou a obsahem odpovídat zákonu č. 563/1991 Sb. a zákonu č.
235/2004 Sb. (dále jen „zákon o DPH“) a obsahovat číselnou identifikaci této smlouvy.
Přílohou faktury musí být akceptační protokol o předání Díla. Zhotovitel zašle fakturu včetně
všech souvisejících podkladů elektronicky na adresu: podatelna@praguecc.cz.

5. Splatnost faktury činí třicet (30) kalendářních dnů ode dne doručení řádně vystavené faktury
Objednateli.

6. V případě, že faktura nebude mít náležitosti stanovené platnými právními předpisy a/nebo
přílohy stanovené touto smlouvou, je Objednatel oprávněn fakturu zaslat ve lhůtě splatnosti
zpět Zhotoviteli s uvedením důvodu jejího vrácení, přičemž lhůta splatnosti faktury se tím
přerušuje. Lhůta splatnosti faktury počíná běžet znovu ode dne doručení opravené nebo nově
vystavené faktury Objednateli.

7. Zhotovitel je povinen uvést na daňovém dokladu označení peněžního ústavu a číslo
bankovního účtu, který je zveřejněn správcem daně a ve prospěch kterého má být provedena
platba. Objednatel provede kontrolu, zda Zhotovitel je či není evidován jako nespolehlivý
plátce DPH ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, a že číslo bankovního účtu
Zhotovitele uvedené na daňovém dokladu je jako povinně registrovaný údaj zveřejněno
správcem daně podle § 96 zákona o DPH.

8. Objednatel je oprávněn provést úhradu ceny Díla bez DPH a částku rovnající se DPH
poukázat přímo na účet správce daně podle § 109a zákona o DPH v případě, že ke dni
uskutečnění zdanitelného plnění bude v příslušném systému správce daně Zhotovitel uveden
jako nespolehlivý plátce, nebo číslo bankovního účtu Zhotovitele uvedené na daňovém
dokladu není zveřejněno správcem daně jako povinně registrovaný údaj.



č. smlouvy SML2024-00660

6

9. Zhotovitel je povinen strpět, bez uplatnění jakýchkoliv finančních sankcí, odvedení DPH
a úhradu ceny Díla jen ve výši ceny díla bez DPH, nastane-li některá z uvedených
skutečností.

10. Postoupení peněžitých pohledávek Zhotovitele za Objednatelem, vzniklých v souvislosti s
touto smlouvou, třetí osobě je nepřípustné bez předchozího písemného souhlasu
Objednatele.

V. Provádění Díla

1. Zhotovitel se zavazuje provést Dílo na vlastní odpovědnost v rozsahu a způsobem
vymezeným touto Smlouvou, řádně, včas, s veškerou odbornou péčí, při dodržení
příslušných platných právních předpisů, jakož i v souladu s Přílohou č. 1, zadávacími
podmínkami poptávkového řízení a vnitřními předpisy Objednatele

2. Zhotovitel odpovídá za věcně a odborně správné provedení Díla.

3. Zhotovitel je povinen provést Dílo v termínech a lhůtách stanovených touto Smlouvou.

4. Zhotovitel se při realizaci plnění musí zdržet všeho, čím by nad míru přiměřenou
poměrům obtěžoval vlastníky či uživatele sousedních nemovitostí nebo nájemce
(krátkodobé i dlouhodobé) v sídle Objednatele nebo hotelové hosty v místě podnikání
Objednatele nebo čím by vážně ohrožoval výkon jejich práv a za to nese odpovědnost.
Zhotovitel plně odpovídá za škody, které vzniknou při provádění Díla vlastníkům
dotčených nemovitostí, nebo jiným osobám, jejichž práva či právem chráněné zájmy
mohou být prováděním Díla dotčeny. Zhotovitel je povinen počínat si tak, aby škodám
předcházel. Je-li již z povahy prováděného Díla zřejmé, že ke škodám na vlastnictví
nebo k poškození zájmů může dojít, je Zhotovitel povinen s dotyčnými osobami
projednat přiměřenou náhradu.

5. Zhotovitel bere na vědomí, že bude Dílo provádět za plného provozu Objednatele, jeho
smluvních partnerů a klientů a je povinen dbát pokynů Objednatele v zájmu zohlednění
tohoto omezení při provádění Díla. Zhotovitel současně bere na vědomí, že po dobu
realizace Díla jsou místa plnění nadále využívána k podnikatelským aktivitám
Objednatele, je proto nezbytné zajistit jejich nerušený provoz. Vzhledem k řečenému si
Zhotovitel při realizaci Díla proto musí počínat tak, aby nepřiměřeným způsobem
neovlivnil podnikatelskou aktivitu Objednatele v místech plnění.

6. Práce na Díle mohou probíhat i ve dnech pracovního volna, svátku či v nočních
hodinách (realizace v nočních hodinách lze pouze v případě plnění v prostorách
kongresového centra) tak, aby Dílo mohlo být dle příslušné dílčí smlouvy řádně a včas
dokončeno.

7. Zhotovitel je při provádění Díla povinen zajistit dodržování veškerých předpisů
týkajících se bezpečnosti a ochrany zdraví, předpisů požární ochrany, ochrany životního
prostředí, jakož i všech dalších právních norem, vztahujících se k provádění Díla.

8. Zhotovitel se zavazuje odškodnit Objednatele v plném rozsahu, bude-li Objednateli
způsobena škoda v důsledku nesplnění preventivní povinnosti Zhotovitele dle
předchozích odstavců, popřípadě dle platných právních předpisů.

9.  Bez písemného souhlasu Objednatele nesmí být prováděny jiné práce nebo uplatněny
jiné změny oproti této Smlouvě a zadávacím podmínkám poptávkového řízení.



č. smlouvy SML2024-00660

7

Současně se Zhotovitel zavazuje a ubezpečuje Objednatele, že při realizaci Díla podle
této Smlouvy nepoužije žádný materiál, o kterém je v době jeho použití známo, že je
škodlivý nebo nevhodný. Pokud tak Zhotovitel učiní, je povinen na písemnou výzvu
Objednatele okamžitě zjednat nápravu. Veškeré s tím spojené náklady nese Zhotovitel.

VI. Akceptační řízení
1. Zhotovitel vyzve ke kontrole každé etapy Díla bez vad a nedodělků Objednatele alespoň

dva pracovní dny před termínem dokončení etapy Díla dle čl. II odst. 1 této smlouvy. Během
uvedené lhůty je Objednatel povinen posoudit Dílo z hlediska splnění rozsahu zadání dle
této smlouvy a Zhotoviteli písemně sdělit, že žádné připomínky nemá a je připraven Dílo
protokolárně převzít, nebo má připomínky a tyto Zhotoviteli písemně specifikovat.

2. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu připomínky Objednatele k etapě Díla
vypořádat a připravit konečnou verzi etapy Díla k předání Objednateli.

3. Dílo se považuje za předané okamžikem potvrzení převzetí Objednatelem v akceptačním
protokolu.

4. Pro vyloučení pochybností je ke sjednanému termínu plnění (čl. II. odst. 2) Zhotovitel
povinen předat Objednateli konečnou verzi Díla.

5. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku na Dílo v délce 24 měsíců ode dne předání a
převzetí Díla Objednatelem na základě akceptačního protokolu

VII. Sankce
1. V případě prodlení Zhotovitele s dodáním Díla ve lhůtě stanovené touto smlouvou je

Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1. 500,-
Kč (slovy: tisíc pět set korun českých) za každý i započatý den prodlení až do řádného
předání Díla.

2. V případě prodlení Objednatele se zaplacením ceny Díla ve lhůtě splatnosti je Zhotovitel
oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % za každý i
započatý den prodlení až do úplného zaplacení.

3. Objednatel je oprávněn účtovat Zhotoviteli za prodlení s odstraněním vady či nedodělku
Díla ve stanovené lhůtě 10 pracovních dnů, smluvní pokutu ve výši 500, - Kč (slovy: pět
set korun českých) za každou vadu či nedodělek a každý i započatý den prodlení.

4. Smluvní pokuta je splatná vždy do 10 kalendářních dnů od písemného uplatnění vůči
příslušné Smluvní straně. Uplatnění nároku na smluvní pokutu nevylučuje nárok na náhradu
škody z téhož důvodu. Ustanovení § 2050 občanského zákoníku se nepoužije.

VIII. Ostatní ujednání
1. Objednatel se zavazuje, že po dobu provádění Díla poskytne Zhotoviteli přiměřenou

součinnost spočívající zejména v ad hoc konzultacích a rozhodnutích v případech možného
variantního přístupu k řešení v dané oblasti zpracování. Povinnost součinnosti Objednatele
se nevztahuje na informace, které jsou již obsaženy v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Kontaktními osobami za smluvní strany jsou:

za objednavatele:
František Král, e-mail: frantisek.kral@praguecc.cz, telefon +420 737 712 372

za zhotovitele:



č. smlouvy SML2024-00660

8

[Jméno a příjemní - funkce], e-mail: [jmeno.prijmeni@praguecc.cz], telefon [000 000 000]
Pro vyloučení pochybností nejsou uvedené osoby oprávněny podepisovat právně závazné
dokumenty (dodatky, akceptační protokoly, apod.).

3. Smluvní strany se zavazují v rámci plnění této smlouvy dodržovat požadavky platných
právních předpisů proti korupci, jakož i Etického kodexu Objednatele, a zdržet se
jakýchkoli jednání, která by mohla být podle příslušných právních předpisů kvalifikována
jako trestné činy úplatkářství, nebo způsobit takové porušení nebo trestní stíhání druhé
smluvní strany, zejména nepožadovat, nepřijímat, nenabízet, neschvalovat, neslibovat a
neposkytovat nezákonné platby přímo, prostřednictvím třetí strany nebo jako prostředník
úplatky v peněžní nebo v jakékoli jiné formě, jakýmkoli fyzickým nebo právnickým
osobám, zejména obchodním korporacím, orgánům státní správy a samosprávy, úředním
osobám, zaměstnancům státních i nestátních organizací a jejich zástupcům.

IX. Ukončení smlouvy
1. Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
2. Smluvní strany jsou dále oprávněny bez zbytečného odkladu od této smlouvy odstoupit v

případě porušení Smlouvy podstatným způsobem v režimu ustanovení § 2002 občanského
zákoníku.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od této smlouvy, a podstatným porušením povinností na
straně Zhotovitele je situace, kdy okolnosti realizace Díla nasvědčují tomu, že Zhotovitel
nedodá Dílo v požadované kvalitě a/nebo nedodá Dílo včas a situace, Objednatel je dále
oprávněn odstoupit od této smlouvy s okamžitou účinností, pokud je vůči Zhotoviteli
zahájeno insolvenční řízení, exekuční řízení, trestní řízení nebo stane-li se nespolehlivým
plátcem DPH ve smyslu zákona o DPH.

4. Účinky každého odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu
vůle odstoupit od této Smlouvy druhé Smluvní straně. Odstoupení od Smlouvy se nedotýká
nároku na náhradu škody a/nebo úhradu smluvní pokuty.

X. Závěrečná ustanovení
1. Tato smlouva se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními občanského

zákoníku.
2. Tato smlouva je platná dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen
„zákon oč. 340/2015 Sb.“). Zodpovědnost za uveřejnění této Smlouvy má Objednatel. Obě
Smluvní strany berou na vědomí, že nebudou zveřejněny pouze ty informace, které nelze
poskytnout podle předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li
Zhotovitel některé informace uvedené v této Smlouvě za informace, které nemohou nebo
nemají být zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., je povinen na to
Objednatele současně s uzavřením této Smlouvy písemně upozornit.

3. Smluvní strany s uveřejněním v registru smluv souhlasí. Objednatel se současně zavazuje
informovat Zhotovitele o provedení registrace tak, že zašle Zhotoviteli kopii potvrzení
správce registru smluv o zveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží
potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky
Zhotovitele (v takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace
smlouvy obdrží obě Smluvní strany zároveň).



č. smlouvy SML2024-00660

9

4. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami.

5. Tato smlouva může být měněna či doplňována pouze písemnými vzestupně číslovanými
dodatky.

6. Smluvní strany se dohodly na místní příslušnosti Obvodního soudu pro Prahu 1 pro řešení
sporů vyplývajících z této smlouvy.

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, přičemž každá ze smluvních stran
obdrží jeden stejnopis.

8. Přílohy, které jsou nedílnou součástí smlouvy:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka
Příloha č. 2 - Smluvní podmínky bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární ochrany a
ochrany životního prostředí na staveništi
Příloha č. 3 – Schéma instalace ventilů

Příloha č. 4 – Technická zpráva
9. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a

srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy.

V Praze dne [DD.MM.RRRR] V Praze dne [DD.MM.RRRR]

Za Objednatele:  Za Zhotovitele:

______________________ ______________________

Ing. Lenka Žlebková [Jméno a příjmení]

generální ředitelka [Funkce]

Kongresové centrum Praha, a. s. [obchodní firma]


